
Kl.16 3 Teilnehmer Kl.18b 10 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort F2Wer.gesWertung LV-Pkt.

1 G 119 14851 Kreuzberger, Florian MSC Mamming 0:31,62 16,33 1 G 29 14124 Kronberger Lorenz ASC Ansbach 0:56,26 21,00

2 G 18 14934 Mark, Lukas MSC Bechhofen 0:32,75 9,67 2 S 183 14357 Wimmer,Moritz ASC Dingolfing 0:56,87 19,00

3 S 33 15117 Barthel,Johannes MSC Bechhofen 0:33,12 3,00 3 B 121 14219 Haselbeck, Alexander MSF Piegendorf 0:57,14 17,00

Kl.17 10 Teilnehmer 4 E 77 14319 Judex, Max MSC Bechhofen 0:57,26 15,00

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 5 E 50 14360 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt 0:57,50 13,00

1 G 136 14630 Friedl,Christpoher MSF Piegendorf 0:29,06 21,00 6 E 22 14683 Kollmar, Philipp ASVC Wieseth 0:58,27 11,00

2 G 189 14531 Brunner, Philip ASC Dingolfing 0:29,48 19,00 7 E 11 14542 Riedl, Christian MSC Bechhofen 0:58,49 9,00

3 S 7 14942 Bayer, Jonas MSC Berg 0:30,35 17,00 8 E 124 14729 Hoffmann, Julian MSF Piegendorf 0:58,54 7,00

4 S 122 14518 Haselbeck,Felix MSF Piegendorf 0:30,71 15,00 9 E 17 14405 Pürner, Marcel NAC Amberg 1:00,11 5,00

5 S 195 14826 Wolf,Jakob ASC Dingolfing 0:31,04 13,00 10 E 135 14408 Friedl, Marcel MSF Piegendorf 1:01,30 3,00

6 B 16 14854 Schmid,Tobias NAC Amberg 0:31,09 11,00

7 B 43 14899 Thurner,Alexander AC Gunzenhausen 0:31,39 9,00 Kl.19b 9 Teilnehmer

8 B 40 15012 Rachinger,Simon AC Gunzenhausen 0:33,19 7,00 Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort F2Wer.gesWertung LV-Pkt.

9 E 27 14722 Habranke,Laura MSC Bechhofen 0:33,29 5,00 1 G 66 13819 Eidenschink, Michael NAC Amberg 0:56,17 20,78

10 E 32 15129 Bach,Henry ASVC Wieseth 0:35,46 3,00 2 S 52 13884 Semlinger,Dominik MSC Bechhofen 0:56,34 18,56

Kl.18a 3 Teilnehmer 3 B 73 14290 Donhauser, Michael NAC Amberg 0:57,38 16,33

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 4 E 85 14231 Dietmayr, Jessica NAC Amberg 0:58,83 14,11

1 G 21 14853 Schmid,Tanja NAC Amberg 0:31,95 16,33 5 E 84 0 Sommer, Daniel NAC Amberg 0:59,20 11,89

2 S 164 14532 Bösnecker,Luis NRG Landshut 0:32,25 9,67 6 E 60 14258 Hüttner, Karin NAC Amberg 0:59,70 9,67

3 B 533 15154 Schopf,Manuel ASC Ansbach 0:35,39 3,00 7 E 59 14982 Bauer,Johannes ASVC Wieseth 0:59,74 7,44

Kl.19a 3 Teilnehmer 8 E 25 14098 Lang, Tamara NAC Amberg 0:59,76 5,22

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 9 E 75 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg 0:59,92 3,00

1 G 15 14844 Kaiser, Manuel MSC Berg 0:31,68 16,33 Kl.19c 6 Teilnehmer

2 S 28 14846 Wittmann, Thomas MSC Berg 0:31,89 9,67 Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort F2Wer.gesWertung LV-Pkt.

3 B 26 14843 Strobl, Daniel MSC Berg 0:34,16 3,00 1 G 72 13650 Inzenhofer, Patrick MSC Berg 0:55,24 19,67

Kl.19d 46 Teilnehmer 2 S 74 15128 Holzmann, Maximilian ASVC Wieseth 0:59,96 16,33

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 3 B 70 14985 Tretter, Andreas AC Gunzenhausen 1:00,23 13,00

1 G 188 13765 Wimmer, Thomas ASC Dingolfing 0:54,04 18,00 4 E 79 14986 Tretter, Christian AC Gunzenhausen 1:02,61 9,67

2 S 126 13975 Kiendl, Brigitte MSF Piegendorf 0:54,81 13,00 5 E 55 13881 Proff,Maikel ASVC Wieseth 1:03,05 6,33

3 B 185 14228 Michna,Kevin ASC Dingolfing 0:55,01 8,00 6 E 54 15124 Bratfisch, Florian AC Gunzenhausen 1:07,28 3,00

4 E 137 13934 Haselbeck,Maximilian MSF Piegendorf 0:58,50 3,00

Ergebnisliste 5.+6. Kartslalom des NAC-Nittenau am 05. Juni 2011
Ergebnisliste 5. Kartslalom des NAC-Nittenau am 05.06.2011



Ergebnisliste 6.Kartslalom des Nac-Nittenau am 05.06.2011
Kl.16 3 Teilnehmer

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. Kl.18b 9  Teilnehmer

1 G 119 14851 Kreuzberger, Florian MSC Mamming 0:28,87 16,33 Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort F2Wer.gesWertung LV-Pkt.

2 G 18 14934 Mark, Lukas MSC Bechhofen 0:29,39 9,67 1 G 121 14219 Haselbeck, Alexander MSF Piegendorf 0:54,91 20,78

3 S 33 15117 Barthel,Johannes MSC Bechhofen 0:30,72 3,00 2 S 183 14357 Wimmer,Moritz ASC Dingolfing 0:55,49 18,56

Kl.17 10 Teilnehmer 3 B 124 14729 Hoffmann, Julian MSF Piegendorf 0:56,46 16,33

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 4 E 77 14319 Judex, Max MSC Bechhofen 0:56,51 14,11

1 G 189 14531 Brunner, Philip ASC Dingolfing 0:27,85 21,00 5 E 11 14542 Riedl, Christian MSC Bechhofen 0:56,92 11,89

2 G 7 14942 Bayer, Jonas MSC Berg 0:28,12 19,00 6 E 50 14360 Güldiken, Pascal NMF Neumarkt 0:57,14 9,67

3 S 136 14630 Friedl,Christopher MSF Piegendorf 0:28,14 17,00 7 E 22 14683 Kollmar, Philipp ASVC Wieseth 0:58,07 7,44

4 S 122 14518 Haselbeck,Felix MSF Piegendorf 0:28,94 15,00 8 E 17 14405 Pürner, Marcel NAC Amberg 0:58,80 5,22

5 S 16 14854 Schmid,Tobias NAC Amberg 0:29,05 13,00 9 E 135 14408 Friedl, Marcel MSF Piegendorf 0:59,50 3,00

6 B 195 14826 Wolf,Jakob ASC Dingolfing 0:29,06 11,00

7 B 43 14899 Thurner,Alexander AC Gunzenhausen 0:29,19 9,00 Kl.19b 9 Teilnehmer

8 B 40 15012 Rachinger,Simon AC Gunzenhausen 0:30,45 7,00 Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort F2Wer.gesWertung LV-Pkt.

9 E 27 14722 Habranke,Laura MSC Bechhofen 0:30,98 5,00 1 G 66 13819 Eidenschink, Michael NAC Amberg 0:54,72 20,78

10 E 32 15129 Bach,Henry ASVC Wieseth 0:31,85 3,00 2 S 25 14098 Lang, Tamara NAC Amberg 0:56,21 18,56

Kl.18a 3 Teilnehmer 3 B 73 14290 Donhauser, Michael NAC Amberg 0:56,99 16,33

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 4 E 84 0 Sommer, Daniel NAC Amberg 0:57,65 14,11

1 G 164 14532 Bösnecker,Luis NRG Landshut 0:30,17 16,33 5 E 60 14258 Hüttner, Karin NAC Amberg 0:58,05 11,89

2 S 21 14853 Schmid, Tanja NAC Amberg 0:30,24 9,67 6 E 75 14304 Lang, Reinhold NAC Amberg 0:58,53 9,67

3 B 533 15154 Schopf,Manuel ASC Ansbach 0:31,78 3,00 7 E 85 14231 Dietmayr, Jessica NAC Amberg 1:03,79 7,44

Kl.19a 3 Teilnehmer 8 E 59 14982 Bauer,Johannes ASVC Wieseth 1:04,29 5,22

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 9 E 52 13884 Semlinger, Domnik MSC Bechhofen 1:05,25 3,00

1 G 28 14846 Wittmann, Thomas MSC Berg 0:30,23 16,33

2 S 15 14844 Kaiser, Manuel MSC Berg 0:30,29 9,67 Kl.19c 6 Teilnehmer

3 B 26 14843 Strobl, Daniel MSC Berg 0:32,04 3,00 Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort F2Wer.gesWertung LV-Pkt.

Kl.19d 46 Teilnehmer 1 G 72 13650 Inzenhofer, Patrick MSC Berg 0:54,03 19,67

Platz Pl. St.Nr. DAM-Nr. Name, Vorname Club / Ort Wer.gesWertung LV-Pkt. 2 S 55 13881 Proff,Maikel ASVC Wieseth 0:55,81 16,33

1 G 188 13765 Wimmer, Thomas ASC Dingolfing 0:51,96 18,00 3 B 74 15128 Holzmann, Maximilian ASVC Wieseth 0:56,89 13,00

2 S 185 14228 Michna,Kevin ASC Dingolfing 0:52,79 13,00 4 E 70 14985 Tretter, Andreas AC Gunzenhausen 0:59,47 9,67

3 B 137 13934 Haselbeck,Maximilian MSF Piegendorf 0:55,36 8,00 5 E 79 14986 Tretter, Christian AC Gunzenhausen 1:04,56 6,33

4 E 126 13975 Kiendl, Brigitte MSF Piegendorf 0:55,42 3,00 6 E 54 15124 Bratfisch, Florian AC Gunzenhausen 1:13,77 3,00


